«31» августа 2022г.                                                                                            №160

Приказ

«Об антикоррупционной деятельности в школе»

На основании Постановления Кабинета Министров от 19.07.2014г. №512 «Об
утверждении муниципальной программы «Реализация
антикоррупционной политики в АМР на 2015 – 2021 годы», Указа
Президента РТ «О мерах по совершенствованию деятельности в сфере
реализации антикоррупционной политики Республики Татарстан», Закона РТ
от 19.01.2010г. №6-ЗРТ «О внесении изменений в Закон РТ «О
противодействии коррупции в РТ»

приказываю:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:

Насибуллина И.В. – председатель комиссии;
Ухандеева И.В.– заместитель директора по УВР;
Дячек В.И. – завхоз

2. Утвердить План мероприятий по антикоррупционной деятельности в
МБОУ «В(С)ОШ №1» на 2022-2023г. (Приложение №1).

3. Назначить ответственным лицом за исполнением плана
мероприятий по предотвращению коррупции, ведению
антикоррупционной политики в школе заместителя директора по УВР
Ухандееву И.В.

4. Контроль за исполнением данного  приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                         И.В.Насибуллина

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ)
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

г. АЛЬМЕТЬЕВСКА
ул. Гафиатуллина, д.28, г.Альметьевск, 423450

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘЛМӘТ ШӘҺӘРЕ МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«1 НЧЕ КИЧКЕ (СМЕНАЛЫ) УРТА ГОМУМИ
БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ»

Гафиатуллин ур., 28 нче йорт, Әлмәт шәһәре,
423450

Тел: (8553) 22-39-50,  факс (8553) 22-39-50, e-mail: Vosh-1.Alm@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/almet/sch-sad/vech_sch1

Документ создан в электронной форме. № 35 от 19.04.2023. Исполнитель: Насибуллина И.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 19.04.2023 09:55

mailto:Vosh-1.Alm@tatar.ru